と畜場の開場状況報告書

年    月    日

  静岡県    食肉衛生検査所長  様

                                                 住  所      法人にあっては、その

と畜場設置者              主たる事務所の所在地

氏  名      法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名

  と畜場の開場状況を下記のとおり報告します。

記

	開場年月日

	と畜場名

	畜    種
	とさつ解体頭数
	生体量

（キログラム）
	枝肉量

（キログラム）
	摘    要

	牛

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(とく),犢)

	馬

	豚

	山  羊

	めん羊

    枝肉量の内訳は、申請書枝肉量欄のとおり。